Tibi Chérubim et Séraphim \* incessábili voce proclámant:

Sanctus, Sanctus, Sanctus,\* Dóminus Deus Sábaoth.

Pleni sunt cœli et terra \* majestátis glóriæ tuæ.

Te gloriósus,\* Apostolórum chorus.

Te Prophetárum \* laudábilis númerus,

Te Mártyrum candidátus,\* laudat exércitus.

Te per orbem terrárum \* sancta confitétur Ec-clésia.

Patrem \* imménsæ majestatis,  
Venerandum tuum verum \* et unicum Filium.  
Sanctum quoque \* Paraclitum Spiritum.  
Tu Rex gloriae,\* Christe.  
Tu Patris \* sempiternus es Filius.  
Tu ad liberandum suscepturus hominem,\* non  
horruisti virginis uterum.  
Tu, devicto mortis aculeo,\* aperuisti credentibus  
regna celorum.  
Tu ad dexteram Dei sedes,\* in gloria Patris.  
Judex crederis \* esse venturus.  
Te ergo quiescimus, tuis famulis subveni; \* quos  
precioso sanguine redemisti.  
Aeterna fac cum Sanctis tuis \* in gloria numerari.  
Salvum fac populum tuum, Domine,\* et benedic  
hereditati tuae.  
Et rege eos,\* et extolle illos usque in aeternum.  
Per singulos dies \* benedicimus te.  
Et laudamus nomen tuum in saeculum,\* et in  
saeculum saeculi.  
Dignare, Domine, die isto \* sine peccato nos  
custodire.  
Miserere nostri, Domine,\* miserere nostri.  
Fiat misericordia tua, Domine, super nos,\* quemadmodum speravimus in te.  
In te, Domine, speravi \* non confundar in  
aeternum.

## Cérémonial de la Profession

L'Officiant, revêtu des habits sacerdotaux, se rend au pied de l'Autel et entonne l'hymne suivante, que continuent les Religieuses et les personnes qui assistent à la Cérémonie.

### Hymne

**V**ENI Creator Spiritus,  
Mentes tuorum visita;  
Imple superna gratia,  
Quae tu creasti pectora.

Qui diceris Paracletus,  
Altissimi donum Dei,  
Fons vivus, ignis, caritas,  
Et spiritalis unctio.

Tu septiformis munere,  
Digitus paternae dexteræ,  
Tu rite promissum Patris,  
Sermone ditans guttura.

Accénde lumen sénsibus,  
Infúnde amórem córdibus,  
Infírma nostri cóporis  
Virtúte firmans pérfici.

Hostem repéllas lóngius,  
Pacémque dones prótinus:  
Ductóre sic te práevio,  
Vitémus omne nójum.

Per te sciámus da Patrem,  
Noscámus atque Fílium;  
Teque utriúsque Spíritum  
Credámus omni témpore.

Deo Pátri sit glória,  
Et Fílio, qui a mórtuis  
Surréxit, ac Paráclito,  
In sæculórum sáecula. Amen.

Le *Veni Creator* étant terminé, l'Officiant dit :

- V. Emítte spíritum tuum et creabúntur.
- R. Et renovábis fáciem terræ.
- V. Salvam [salvas] fac ancíllam tuam [ancíllas tuas] Dómine.
- R. Deus meus sperántem [sperántes] in te.
- V. Mitte ei [eis] Dómine auxílium de sancto.
- R. Et de Sion tuére eam [eas].